
 

UCHWAŁA Nr 276/XXVII/05 

RADY MIEJSKIE W CHĘCINACH 

z dnia 16 września 2005r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2003 r Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co 

następuje: 

§1 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w kwocie 51000,00 zł z przeznaczeniem 

na przebudowę kotłowni w Szkole Podstawowej w Starochęcinach.. 

§2 

Spłata pożyczki, o której mowa w § l następować będzie zgodnie z 

harmonogramem spłat ustalonych w umowie z dochodów własnych Gminy 

pochodzących z podatku od nieruchomości. 

 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


